
ZARZĄDZENIE NR 46/2021  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 17 520,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 17 520,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 56.556.481,27 zł,  w tym zadania zlecone -     13.460.102,49 zł, 

2) po stronie wydatków - 62.754.481,27 zł,  w tym zadania zlecone -     13.460.102,49 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.198.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 2.700.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.553.110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 944.889,82 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C6DEE-30C9-435B-B293-821BD8D16085. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 11 577,00

75056 11 577,00

2010

11 577,00

851 1 820,00

85195 1 820,00

2010

1 820,00

855 4 123,71

85502 4 123,71

2010

4 123,71

17 520,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Treść

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C6DEE-30C9-435B-B293-821BD8D16085. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 11 577,00

75023 0,00

4270 5 000,00

4300 -5 000,00

4510 200,00

4700 -200,00

75056 11 577,00

3020 9 202,00

4110 1 585,00

4120 225,00

4210 565,00

801 0,00

80101 0,00

4210 -50,00

4300 -1 000,00

4430 1 000,00

4580 50,00

80146 0,00

4300 5 200,00

4700 -5 200,00

851 1 820,00

85195 1 820,00

4010 1 514,00

4110 269,00

4120 37,00

853 0,00

85395 0,00

4010 -4 500,00

4017 1 686,20

4019 197,07

4047 -7 790,73

4049 -916,92

4117 -130,81

4119 -14,79

4127 -40,71

4129 -4,59

4170 4 500,00

4217 -82 033,57

4219 -4 419,56

4267 118,10

4269 15,71

4280 10,00

4300 -505,00

4307 88 795,08

4309 5 214,10

4360 495,00

4367 0,27

4369 0,03

4417 -20,41

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe odsetki

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C6DEE-30C9-435B-B293-821BD8D16085. Podpisany Strona 1



4419 -2,37

4437 379,02

4439 44,58

4447 -1 040,27

4449 -122,43

4487 77,83

4489 9,17

855 4 123,71

85502 4 123,71

3110 4 000,00

4300 123,71

900 0,00

90095 0,00

4300 -967,00

4520 802,00

4600
165,00

17 520,71

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Podatek od nieruchomości

Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C6DEE-30C9-435B-B293-821BD8D16085. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

